5

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Quarta-feira, 4 de maio de 2022.

PORTARIA Nº 159 DE 3 DE MAIO DE 2022.

O PREFEITO DE NOVA IGUAÇU, no exercício das atribuições que lhe

confere a legislação em vigor, RESOLVE:

I - Exonerar, a pedido, GLAUCIA MACHADO DE AGUIAR PAÇO,

matrícula nº 11/712.932-3, do cargo em comissão de Diretor Escolar

Adjunto da E.M.E.I. Jesus Bom Pastor (5213) - DIR III, da Secretaria

Municipal de Educação – Semed, a contar desta publicação.

II -  Dispensar, a pedido, ANA CLAUDIA GONÇALVES ALVES DA

SILVA, matrícula nº 12/694.416-9, da Função Gratificada de Secretária

Escolar da E.M. Professora Marly Tupacinunga de Mattos (0706) - FG I, e

Designar para a mesma função gratificada LUCIARA DE OLIVEIRA

NUNES, matrícula nº 12/694.853-3, na Secretaria Municipal de Educação

– Semed, a contar desta publicação.

III - Designar TRINDADE APARECIDA DE CASTRO BARBOSA,

matrícula nº 10/682.572-3, para a Função Gratificada de Secretária

Escolar da E.M. Governador Leonel de Moura Brizola (0694) - FG I, na

Secretaria Municipal de Educação – Semed, a contar desta publicação.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA

Prefeito

Id. 02687/2022

PORTARIA Nº 160 DE 3 DE MAIO DE 2022.

O PREFEITO DE NOVA IGUAÇU, no exercício das atribuições que lhe
confere a legislação em vigor, RESOLVE:

Exonerar WAGNER NOGUEIRA COUTINHO do cargo de Assessor

Administrativo (1780) - DAS I, na Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS,

e nomear PAULO CÉSAR DA COSTA NASCIMENTO JÚNIOR, para o

mesmo cargo, a contar desta publicação.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA

Prefeito

Id. 02688/2022

PORTARIA N.º 161 DE  3 DE  MAIO DE 2022.

O PREFEITO DE NOVA IGUAÇU, no exercício das atribuições que lhe
conferem a legislação em vigor, RESOLVE:

Tornar sem efeito a nomeação de GUSTAVO MONTEIRO SILVA no cargo
de Operador de Monitoramento (2018) – DAS IV, da Portaria nº 143 de
13 de Abril de 2022 e nomeando para o mesmo cargo SAMUEL LUCAS
MATIAS SILVA.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA

Prefeito

Id. 02289/2022

PGM

EDITAL N° 11/PGM/PDA/2022

               Notificamos, nos termos do artigo 5°, §3° do Decreto 10.336/14,

da inscrição em Dívida Ativa, solicitando o comparecimento na Central de

Atendimento para pagamento do débito, sob pena de ajuizamento de

execução fiscal.

N° do
Processo

Inscrição  N° da CDA  CPF/CNPJ

2018/043856  12673-0  2022/113198  05.535.818/0001-22

2018/038445  38515-8  2022/113197  16.513.971/0001-75

2018/011026  52559-7  2022/113195  016.071.507-51

2018/038045  756383-3  2022/113193  28.666.428/0001-97

2019/084861  52080-2  2022/105632
2022/083706
2021/010141

11.412.859/0001-24

2020/012410  62967-7  2022/113191  17.603.153/0001-26

2021/010341  49446-1  2022/065423  28.337.185/0001-43

2021/004662  64299-1  2022/113192  14.531.549/0001-17

2018/034228  04047-9  2022/113194  31.653.553/0001-77

2020/009586  61929-9  2022/112913  11.355.326/0001-58

2018/008384  575933-1  2022/112920
2022/060748
2021/061944

011.872.267-00

2017/033339  945799

945800

2022/112909
2022/060990

2022/112910
2022/060991

607.244.477-65

2017/038435  502607-5  2022/112903  068.520.237-29

2019/008797  623502-6
712406-6

2022/112901
2022/112900

355.484.797-68

2015/101324  648828-5  2022/112912  351.181.307-78

2019/084865  47467-3  2022/112879  27.107.503/0007-17

2019/160768  41100-1  2022/112891  05.540.371/0001-80

2019/084889  56506-7  2022/112890  22.241.192/0001-60

2019/084849  42242-8  2022/112889  07.860.985/0001-74

2019/053691  36676-5  2022/112888  17.213.316/0001-64

2019/053690  42975-9  2022/112887  22.090.063/0001-19

2019/084925  49830-1  2022/112885  20.886.386/0001-98

2019/166232  49826-2  2022/112883  29.349.160/0001-22

2019/084858  34339-1  2022/112882  13.877.494/0001-39

 6

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Quarta-feira, 4 de maio de 2022.

2019/166237  52893-5  2022/112881  11.545.838/0001-00

2019/166241  43772-7  2022/112880  23.043.487/0001-95

2019/051216  45836-8  2022/112893  24.892.373/0001-82

2019/053698  41157-4  2022/112894  08.848.911/0001-85

2019/134855  44160-1  2022/112895  23.353.174/0001-33

2019/084895  51478-1  2022/112896  08.608.984/0001-08

2019/084909  40249-4  2022/112897  18.685.622/0001-66

2019/137425  43752-2  2022/112898  23.077.368/0001-53

2020/012378  62867-1  2022/112914  02.803.398/0001-20

2021/024431  03416-7  2022/112917  265.517.137-34

2021/026063  811999-6  2022/112918  085.737.647-47

2017/047003  720847-2  2022/112919  396.107.217-53

2016/025030  755612-8  2022/112921  072.422.107-71

2020/023878  58579-3  2022/085501  505.409.910/0001-46

2020/040701  593730-2  2022/112925  477.648.807-87

2021/016483  089692-6  2022/112928  125.573.807-33

2019/169947  642027-3  2022/112929  111.708.377-27

2019/084924  33965-2  2022/113269  13.173.569/0001-09

2019/051220  52407-7  2022/113268  10.912.445/0001-00

2019/051215  49479-8  2022/113267  29.140.855/0001-08

2019/138372  52714-9  2022/113266  07.153.642/0001-70

2019/137423  01730-2  2022/113265  30.620.157/0001-80

2019/044808  693646-6  2022/113264  059.841.877-60

  2022/031782

2019/084907  44888-5  2022/113263  22.407.764/0001-39

2019/084857  31402-1  2022/113262  08.990.069/0001-11

2019/160789  43619-4  2022/113261  23.080.149/0001-23

2018/045972  47046-5  2022/113260  26.607.657/0001-05

2019/138372  52714-9  2022/113266  07.153.642/0001-70

2018/045972  47046-5  2022/113260  26.607.657/0001-05

2019/160789  43619-4  2022/113261  23.080.149/0001-23

2019/084857  34102-1  2022/113262  08.990.069/0001-11

2019/084907  44888-5  2022/113263  22.407.764/0001-39

2019/044808  693646-6  2022/113264

2022/031782

059.841.877-60

2019/137423  01730-2  2022/113265  30.620.157/0001-80

2019/051215  49479-8  2022/113267  29.140.855/0001-08

2019/051220  52407-7  2022/113268  10.912.445/0001-00

2019/084924  33965-2  2022/113269  13.173.569/0001-09

2018/042969  47254-9  2022/113199  22.813.037/0001-71

2016/078337  95098-3  2022/113205  054.003.217-47

2020/037788  77951-1

77951-1

2021/016504

2021/016504

524.404.007-34

2019/160772  10666-6  2022/113270  03.463.164/0001-43

2019/051230  49628-6  2022/113271  28.058.266/0001-04

2019/084923  34334-0  2022/113272  13.634.756/0001-34

2019/053700  49863-7  2022/113274  29.275.744/0001-09

2019/158479  29589-2  2022/113275  36.561.405/0001-46

 2019/084864  31769-1  2022/113276  09.579.668/0001-00

2019/137422  40121-8  2022/113277  19.972.403/0001-20

2019/160756  46831-2  2022/113278  14.148.278/0001-15

2019/160780  48910-7  2022/113298  28.450.325/0001-95

2019/050893  35735-9  2022/113297  15.265.247/0001-07

Wanessa Martinez Vargas

Procuradoria Geral do Município de Nova Iguaçu

Matrícula nº 13/714.427-2

Id. 02690/2022

SUBSECRETARIA DOS CONSELHOS MUNICIPAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR

ASSEMBLEIA DE ELEIÇÃO DE ENTIDADE DA SOCIEDADE CIVIL

PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE NOVA IGUAÇU – CAE

Considerando os Ofícios recebidos de Organizações da Sociedade Civil

solicitando o desligamento de Instituições no Conselho de Alimentação

Escolar.

Considerando a necessidade de composição do Conselho para seu

funcionamento.

A Subsecretaria dos Conselhos Municipais – SEMUG, conforme

estabelece a Lei nº 3.124 de 24 de agosto de 2000 e as alterações